



## Motion angående förändrade upptagningsområden för skolskjuts

Den 14 december 2020 beslutade barn- och utbildningsnämnden om en revidering av upptagningsområde för skolskjuts som började gälla hösttermin 21/22 för elever som börjar förskoleklass, årskurs 7 samt vid skolbyten.

### Stora konsekvenser för få elever

Beslutet innebar att områdena Munkarp, Hänninge, Bokeslund och Bokehäll för ändrad anvisad skola till Sätöftaskolan istället för Enebackeskolan och Ringsjöskolan.

Avsikten med förslaget var att stärka likvärdigheten för alla medborgare, rikta elevflödet till skolenheter med ledig kapacitet samtidigt som beslutet skulle bidra till att minimera behovet av tillfälliga moduler som skollokaler och förbättra ekonomin för skolskjutsverksamheten.

I en effektuppföljning av beslutet under 2021 framgår att det finns ledig kapacitet på Enebackeskolan, Sätöftaskolan och Ringsjöskolan. Samtliga elever hemmahörande i Höörs kommun med önskemål och att få gå i en kommunal skola har också fått placering enligt sitt önskemål. Alltså får barnen från Bokeslund och Bokehäll plats på Enebackeskolan och Ringsjöskolan trots att skolskjutsen ska gå till Sätöftaskolan.

Beslutet rör cirka 1 – 2 barn per årskurs i området Bokeslund och Bokehäll och vid nyttjande av skolskjuts förlängs restiden med mellan 30 min och 60 min om de skulle gå på Sätöftaskolan istället för Enebackeskolan eller Ringsjöskolan.

Tittar vi på kommunens översiktsplan så tillhör Bokeslund och Bokehäll Höörs tätort och får anses vara centrumnära boende och med den relativa närhetsprincipen som tillämpas så har barnen boende i området alltid närmast till Enebackeskolan och Ringsjöskolan.

**Med anledning av ovanstående så yrkar vi på att:**

**Kommunfullmäktige uppdrar till barn- och utbildningsnämnden att utreda förutsättningarna för en revidering av upptagningsområdet för skolskjuts gällande Bokeslund och Bokehäll i syfte att skolskjutsen ska gå till Enebackeskolan och Ringsjöskolan istället för Sätöftaskolan.**

2022-03-21

För moderaterna i Höör

Susanne Andersson (m)

1:e vice ordförande i barn- och utbildningsnämnden